

توسعه ایران

پزشکیان:

ایران آماده همکاری
تمام عیار با شورای
همکاری خلیج فارس است

همین صفحه



ارزیابی کارشناس انرژی از مجوز رئیس جمهور آمریکا برای صادرات نفت ایران به چین:

فرب ترامپ برای مهار التهاب قیمت در بازار نفت



چر تکه ۳

گزارش

پزشکیان:

ایران آماده همکاری تمام عیار با شورای همکاری خلیج فارس است

نسبت به این عزیزان را نیز اعلام می کنم.

رئیس جمهور در بخش دیگری از این جلسه، سیاست همسایگی و توسعه مناسبات با کشورهای منطقه را راهبرد اصلی جمهوری اسلامی ایران دانست که دولت چهاردهم نیز اهتمام ویژه‌ای نسبت به پیشبرد آن نشان داده است و تصریح کرد: با توجه به ضرورت همبستگی بین کشورهای اسلامی و با هدف گسترش همکاری‌های همه‌جانبه، جمهوری اسلامی ایران آماده است همکاری تمام عیاری با شورای همکاری خلیج فارس داشته باشد



واز این رهگذر فصل نوینی را در روابط با همسایگان در حوزه خلیج فارس آغاز کند.

پزشکیان تاکید کرد:بر این باور هستیم که خلیج فارس نماد صلح و همکاری بین کشورهای منطقه است و تقویت مناسبات جمهوری اسلامی ایران با همسایگان در این حوزه وه ویژه‌یابین نهاد منطقه‌ای، حامل پیام صلح، برادری وتوسعه‌برای همه جهان اسلام و کشورهای منطقه است. در این جلسه اعضای دولت نیز ضمن تشریح آخرین خسارات، آسیب‌هاو تاثیرات جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به حوزه تحت مدیریت ایشان، گزارش‌هایی از آخرین وضعیت رسیدگی به آسیب‌دیدگان وخسارت‌دیدگان، به خصوص در حوزه اسکان آن دسته از هم‌پیمان که خانه آنان در جریان جنایات رژیم صهیونیستی آسیب‌دیده‌است،را ارائه کردند.

عراقچی:

شورای امنیت باید پرداخت غرامت به ایران را به رسمیت بشناسد

بدین وسیله رسماً درخواست می‌نماییم که شورای امنیت، رژیم اسرائیل و ایالات متحده‌ی آمریکا را به‌عنوان آغازگران عمل تجاوز کارانه‌شناخته و مسئولیت متعاقب آن‌ها، از جمله پرداخت غرامت و جبران خسارات،را به رسمیت بشناسد.

شورای امنیت باید مر تکبان این تجاوز را پاسخگو سازد

در ادامه این نامه می‌خوانیم:همچنین، شورای امنیت باید مرتکبان این تجاوز را پاسخگو سازد واز تکرار چنین جنایات‌شنیع وشدیدالخطری جلوگیری به‌عمل آورد تا بدین وسیله بتواند وظیفه‌ی خود در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی را ایفا نماید. شایان ذکر است که رهبران سیاسی ونظامی که دستور انجام عمل تجاوز کارانه را صادر می‌نمایند، بر اساس حقوق بین‌الملل عرفی، به‌طور فردی نیز در قبال جنایت بین‌المللی تجاوز،مسئولیت‌کیفری دارند.

تاکید می‌گردد که اقدام تجاوز کارانه‌ی مذکور، تعرضی گستاخانه به ارکان بنیادین حقوق بین‌الملل به‌شمار می‌آید و چشم‌پوشی از آن و پیامدهای حقوقی ناشی از آن، به‌منحوی جدی اعتبار نظام ملل متحد را تضعیف نموده، تهدیدی واقعی علیه حاکمیت قانون در عرصه‌ی بین‌المللی ایجاد می‌نماید، و موجبات بی‌قانونی در آینده‌ی روابط بین‌الملل در منطقه‌ی ماو در جامعه‌ی جهانی را فراهم می‌سازد.

رئیس جمهوری گفت: با توجه به ضرورت همبستگی بین کشورهای اسلامی و با هدف گسترش همکاری‌های همه‌جانبه، جمهوری اسلامی ایران آماده است همکاری تمام عیاری باشورای همکاری خلیج فارس داشته باشد واز این رهگذر فصل نوینی را در روابط باهمسایگان در حوزه خلیج فارس آغاز کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان بعد از ظهر امروز یکشنبه، در جلسه هیئت دولت، با بیان اینکه، وظیفه می‌دانم مراتب سیاس و قدرانی ویژه خود را از مقام معظم رهبری، بابت تدابیر داهیه‌ای که در دوره جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و فرماندهی عالی این مقاومت ملی داشتند، ابراز کنم، اظهار داشت: بی‌تردید عبور از این بحران و نیل به ساحل امن و آرامش جز با حمایت و هدایت ایشان امکان‌پذیر نبود و نخواهد بود.

رئیس جمهور همچنین از مراجع تقلید، علمای اعلام، چهره‌های ممتاز و برجسته دانشگاهی، صاحبان قلم و روشنفکران، اهالی هنر و اصحاب رسانه و مطبوعات بابت پشتیبانی نظری وحمايت از دولت ونیروهای مسلح صمیمانه قدرانی کرد. پزشکیان افزود: در شکل‌گیری این وحدت ملی و یکپارچگی و انسجام از نقش ایرانیان خارج از کشور که نمایشگر دلبستگی و پیوند عمیق خود با ملت و کشور بودند نیز نمی‌توان چشم‌پوشی کرد و مراتب قدردانی واحترام

گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان در نامه‌ای به دبیر کل سازمان ملل متحد از شورای امنیت خواست تا رژیم اسرائیل و آمریکا را به‌عنوان آغازگران عمل تجاوز کارانه‌شناخته ومسئولیت متعاقب آن‌ها، از جمله پرداخت غرامت وجبران خسارات،را به رسمیت بشناسد. به گزارش سایت دیپدبان ایران؛ سیدعباس عراقچی، در نامه‌ای به آنتونیو گوتروش دبیر کل و رئیس شورای امنیت سازمان ملل متحد پیرامون مسئولیت رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا در بی‌شرارت آنان علیه کشورمان تاکید کرد: باتوجه به این که شورای امنیت، به موجب ماده‌ی ۳۹ منشور، مکلف به احراز وجود عمل تجاوز کارانه از سوی رژیم اسرائیل علیه حاکمیت و تمامیت‌ارضي جمهوری اسلامی ایران می‌باشد، بدین وسیله رسماً درخواست می‌نماییم که شورای امنیت، رژیم اسرائیل و ایالات متحده‌ی آمریکا را به‌عنوان آغازگران عمل تجاوز کارانه‌شناخته ومسئولیت متعاقب آن‌ها، از جمله پرداخت غرامت وجبران خسارات،را به رسمیت بشناسد.

در این نامه آمده است: از آغاز تجاوز رژیم اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۱۳ ژوئن که نقض فاحش بند ۴ ماده‌ی ۲ منشور ملل متحد به‌شمار می‌رود، شماری از اماکن مسکونی، غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی به‌طور عمدانه هدف حمله قرار گرفته‌اند، که این امر نقض آشکار حقوق بین‌الملل تلقی می‌گردد. در حالی که ابعاد کامل خسارات در

شواهد میدانی از ضعف ساختاری سازمان تحت امر سردار جلالی حکایت دارد؛

پدافند غیرعامل در حاشیه، تهدید در متن!

خطری جدی را در مورد آسیب‌پذیری مرزهای کشور به‌صدا آورد و ضرورت اقدامات تأمینی درخصوص امنیت سلبایی و پروژه‌های زیرساختی و دولتی را بیش از پیش گوشزد کرد. شاید برجسته‌ترین وجه تمایز این جنگ ۱۲ روزه از نبردهای پیشین، حجم و شدت بی‌سابقه حملات سایبری بود. حملاتی که نه تنها زیرساخت‌های حیاتی، بلکه آرامش روانی جامعه را هدف قرار داد. از همان ساعات اولیه نبرد، اختلالات گسترده در اینترنت آغاز شد. فاطمه مهاجرانی، سخنگوی هیأت دولت، در توضیح این وضعیت اعلام کرد: «با توجه به حملات سایبری که دشمن به مراکز زیرساختی در حوزه فناوری اطلاعات دارد برای پایداری شبکه مجبور هستیم سرعت شبکه را پایین بیاوریم.» این کاهش سرعت، که در نهایت به قطعی گسترده‌وسراسری اینترنت بین‌الملل برای بیش از سه روز انجامید، نشانه‌ای از عمق آسیب‌پذیری سایبری کشور بود. وزارت ارتباطات این محدودیت‌ها را موقتی و به دلیل سوءاستفاده اسرائیل از شبکه‌های ارتباطی برای اهداف نظامی اعلام کرد و حتی یک منبع آگاه مدعی شد که «قطع اینترنت کشور ریزیرنده‌ها را زمین‌گیر کرد.»

سیاست

«محمد نقره کار»، در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی» در مورد مجازات قطع ی:

باید زمینه تغییر قوانین مغایر با حقوق بشر را فراهم کنیم

شهر نوشت ۶

گفت و گو

سردار کوثری:

آتش بس نشده، در مرحله قطع موقت جنگ هستیم

سرزمین قطر قرار دارد، حدود دو ساعت قبل از حمله از طریق قطر به آمریکایی‌ها اطلاع دادیم که این پایگاه را مورد حمله قرار خواهیم داد و بعد هم که این کار را انجام دادیم، آمریکا متوجه شد که سنبه ما پرزور است و کوتاه نمی‌آییم.

پایگاه العدید آمریکادر قطر را منهدم کردیم

کوثری ضمن تمجید از عملکرد نیروهای مسلح در حمله به پایگاه آمریکادر قطر، به دیده بان ایران گفت: ماهمان طور که در مذاکرات هسته‌ای کوتاه نیامدیم، در تقابل اخیر با آمریکانیز از موضع خودمان کوتاه نیامدیم. البته آن‌ها نامردی کردند و در میانه مذاکرات، جنگ به راه انداختند. البته کار شیطان همین است و ما متوجه این مساله بودیم و آمادگی شروع جنگ احتمالی را داشتیم، اگر چه شکل و شمایل آن چندان مشخص نبود. اما در نهایت این جنگ شروع شد که در خلال آن، ایران به پایگاه آمریکادر قطر نیز حمله کرد.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: اگر چه حمله ایران به پایگاه العدید آمریکاتلفات انسانی نداشت، ولی آن پایگاه که مرکز فرماندهی آمریکایی‌ها و بسیاری مجهز است، با حمله ما منهدم شد و در همین راستا بود که آمریکایی‌ها در خواست آتش بس را مطرح کردند. بعد هم در کشورمان این درخواست بررسی شد و اگر چه ما این آمادگی را داشتیم که اگر آمریکاجددا خطایی مرتکب شود، باز هم پایگاه‌های آن‌ها منهدم کنیم، ولی نتیجه بررسی‌ها در داخل کشور این بود که اگر آن‌ها حمله‌ای نکنند، ما هم به حملات خودمان ادامه ندهیم و به همین دلیل، فعلا به صورت موقت در توقف جنگ قرار گرفتیم.

وی با بیان این که در حال حاضر هم نیروهای امنیتی و هم نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل قرار دارند، عنوان کرد: در صورتی که صهیونیست‌ها با آمریکایی‌ها نفهی کنند و باز هم بخوانند دچار اشتباه شوند و حمله‌ای را علیه ایران انجام دهند، قطعاً ایران سنگین‌تر از



عملیات وعده صادق ۲ آن چنان پاسخ دشمنان را خواهد داد که آن‌ها از کرده خود پشیمان خواهند شد.

در صورت تهدید مقامات رسمی کشور، بلایی بدتر از وعده صادق ۳ بر سر دشمن می‌آوردیم

کوثری در باره تهدید مقامات رسمی و مسئولان کشور به ترور توسط سران آمریکا و اسرائیل به دیدبان ایران گفت: مقامات آمریکایی، رئیس‌جمهور آمریکا و صهیونیست‌ها باید بدانند که نیروهای مسلح به هر گونه تهدید مقامات رسمی کشور به ترور، پاسخ دندان‌شکن خواهند داد و بلایی بدتر از وعده صادق ۳ بر سر آن‌ها خواهیم آورد، ما هیچ‌گاه تهدید دشمن را دست کم نگرفته‌ایم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: دشمنان ما که با وجود همه آن‌ها می‌خواستند به نتیجه برسند، ولی به لطف خدا نتوانستند. دشمنان ما خیال می‌کردند که با حمله به ایران، اوضاع داخلی کشورمان به هم خواهد ریخت، ولی شاهد بودیم که در طول این مدت، انسجام و وحدت ملی در داخل کشور بیشتر شد و مردم ما، این خیال خام دشمنان را باطل کردند.

وی در پایان تصریح کرد: یکی دیگر از اشتباهات بزرگ دشمنان این بود که خیال می‌کردند اگر فرماندهان عالی‌رتبه ما را به‌شهادت برسانند، می‌توانند در کوتاه‌ترین زمین به‌اهداف کثیف خود برسند، ولی با تدبیر بسیار به‌موقع و عالی انجام‌شده توسط مقام معظم رهبری به‌عنوان فرمانده معظم کل قوا در جایگزین کردن فرماندهان، دشمنان مادر رسیدن به اهداف خود ناکام ماندند.

سرلشکر موسوی در گفت‌وگو با وزیر دفاع عربستان:

به دوام آتش بس

تردید داریم و برای پاسخ

به هر تجاوزی آماده‌ایم

سیاست ۲

نماینده ایران در سازمان ملل:

بازرسان آژانس نمی‌توانند وارد تأسیسات هسته‌ای ایران شوند

سیاست ۲

روسیه به رغم حملات بی‌سابقه در جبهه‌های متعدد، دستاورد چشمگیری در اوکراین نداشته است:

ناکامی کرملین در دستیابی انتظارات راهبردی

جهان ۵

با اعلام ۷۱ شهید در حمله اسرائیل به زندان:

خبرنگاران رسانه‌های بین‌المللی از اوین بازدید کردند

شهر نوشت ۶

فتوای آیت‌الله مکارم شیرازی علیه ترامپ و نتانیاهو:

هر کسی که رهبری را تهدید کند محارب است

سیاست ۲

ادعای باکو:

از حریم هوایی یا خاک ما برای انجام عملیات نظامی علیه ایران استفاده نشده است

سیاست ۲

سخنگوی شورای شهر تهران:

همه اتباع افغان

مزدور اسرائیل نیستند

شهر نوشت ۶

نگاهی به گزینه‌های داخلی هدایت پرسپولیس

نام‌های آشنا

آدرنالین ۸